
PLÁN UČIVA NA TÝDEN OD  19.-23.4. 
2.D  
CENTRA AKTIVIT – DEN ZEMĚ 
 

 

Český jazyk Píšeme pohled - uč. Str. 94 

Procvičování probraných slovních druhů: podstatná jména, slovesa, 

spojky (tvoření vět podle šifry) 

Diktát - opakovaní probraných pravopisných jevů uč. Str: 95 

PC: str 24 

 

Matematika Výstavište, násobilkové čtverce, Děda Lesoň, Barevné trojice  
Učebnice 2. díl str. 6,7,8 
Procvičování násobilky 2,3,4,5,6  
 
 

Anglický jazyk Earth day 
Song: Save the Planet 
Vocabulary: save, water, planet, energy, plastic garbige, danger, global 
warming,ice melting, forecast change 
Activity: What goes in a plastic bin? 
 
 

Prvouka Koloběh vody, pokusy s vodou v rámci Centra aktivit - Věda o Objevy 
Uč. Str 52,53 
PC – str. 32,33 
 
 

 

Další informace: Tento týden budou probíhat centra aktivit k tématu Den Země, který se slaví 
22.4. Aktivity budou zaměřeny na ekologii a ochranu planetu.  
Prosím, ať děti do školy přinesou veškeré podklady, které mají z online výuky - 
budeme je řadit do portfolií.  

Velmi se těším na osobní setkání s dětmi!         
 
 

 


